
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Новоюгинская средняя общеобразовательная школа»

636714 село Новоюгино Каргасокский район Томская область ул. Центральная № 74 
телефон(253) 37-1-40-директор/Факс(253) 37-1-40 /

E-mail: novougino@,vandex.ru

ПРИКАЗ

15.08.2023 г. № 156/1-ОД

О создании комиссии по контролю за организацией и качеством питания на 
2023-2024 учебный год

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, контроля 
соблюдения технологии приготовления пищи и в целях использования качественного 
ассортимента продуктов питания в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания в 
составе:

1.1 Председатель: Шибкова Ю.В.., заместитель директора по воспитательной работе.
1.2 . Члены комиссии:

Печуркина М.А., представитель родительской общественности;
Астафьева Г.А., медицинский работник ФАПа с. Новоюгино;
Нелюбина Анна, ученица 10 класса, представитель Управляющего совета от 

обучающихся.
2. Утвердить план работы комиссии по контролю за организацией и качеством 

согласно приложению №1.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Шибкову Ю.В., заместителя 

директора по воспитательной работе.

Директор

С приказом ознакомле:
Шибкова Ю.В.
Печуркина М.А.'^^Г

Л. А.Гурдина

Нелюбина А.

vandex.ru

